¶ Ad Calendas græcas.

Trāquill⁹. a Vgustus Cæſar (vt Trāquillus tradit) quū volebat aliquem nūq̄ eē ſolutū ſignificare: nō ille pide dicit̄: ſoluta ad calendas græcas: hoc eſt nunq̄ quia greci nō habent colendas in itidē ſignificatū quoq; elegāter dīcim⁹: ad neomenias latinas q̄

hierōni. (vt refert Hier. ad fragellam de iterptatiōe psalmorū) latini ne-

Adagiorum & proverbiorum veterum.libel. Fo. x.
mennijs carent. **L**eges bone ex malis morib⁹ p̄creātur.
Quā populus romanus nīmio luxu corruptus sumptuolisim⁹ cir-
ca cōnas effēctus est et quod vt Horati⁹ ait: nūsque mediū est et
multæ seuerissimæ leges ad huiusmodi luxuriā coercēdam latæ **H**orati⁹.
sunt. Quas Cato cibacias appellavit. Cæterum sumptuariæ dice-
bantur id est de moderādī sumptibus latæ. Inde vetus puerbiū
manauit leges bonæ ex malis moribus: procreātur. Etenim nīfī
peſſimis e fusi diſimisq; viueretur moribus: profecto nō opus fe-
rundis legibus est et de quo Macrobius libro. Saturnaliorum ter-
tio mentionem facit.

cato.

Macrob.

Leuenit mihi quod Polluci.

SVetoni⁹ de adilitate Cæſaris ita scribit: Venatinoes aut̄
iudosq; & cū collega & separatim edidit: quo factū est: vt
cōmuniū quoq; ipelarū solus gratiā caperet nec dissimu-
laret. Collega eius. M. Bibulus eueniit e sibi quo polluci: haec ille **Suetoni.**
Ideo n̄ dicebat bibul⁹ sibi accidiſ e quo polluci: nā quū tēplū el-
set sacratū. Rome i foro teste. Liuio lib.ij. Caſtori & polluci: vni⁹
tantū Caſtori dicebat qđ vice proueroiſ usurpari potest: quū duo
cōmune munus obeunt: alter vero muneris mercedē allequitur.

LEde Nasturtium.

Aſturtiū auctore Plinio li. xx. capite. xiij. herbe gen⁹: no
mē aut̄ nariū tormento accepit. Vnde factū est puerbiū ad **plinius;**
excitandum torporem. εστεθηρ Δακιον;
hoc est ede naliuriū. quod perinde est ac si dicere mus expurgisce
re excitare. **L**Aſcaluo ad caluum.

CAtus Caligula altera tax hūani generis stans(vt testis ē
Trāquillus) intra mediā porticū volens vt idif erēter oēs **Trāqll⁹.**
custodiæ: ad suppliciū deducerentur hac prouerbiali elo-
cutione. i. caluo ad caluum vſus est. cui⁹ rei(vt Dio.auctore) rōne
hec est quum. n. Caligula recognoscet custodias duo forte ade-
uant calui: aiter i sum: no alter i imo carceris vt inter duos caluos
omnes custodię continerentur. caius igitur vt nullo delictoru dia-
ſcrimine habito omnes ad vnum punireatur. ita ſymbolicos ad
ſupplicium duci imperauit: quod loco prouerbij usurpare poſlu-
mus: quum aliquid nullius rei habita ratione fieri iubemus.

LNon omnium est virorum Corinthum nauigatio.